
Vers. F44

Vers. F44

Vers. F45

Levante C244



ROZMĚRY

Levante C244



TECHNICKÉ PARAMETRY

POTAH
Kůže Látka

NOHY
Dřevo Kov Plast Kolečka Čalouněné

VÝPLŇ Područky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

Sedáky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

Opěráky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

TUHOST SEDU
standardní tuhé

FUNKCE
lůžko elektrické ovládání manuální ovládání polohování posuvné / výsuvné

VOLITELNÉ
odnímatelné ozdobné cvoky kontrastní prošití

VRÁSKY &
VIZUÁLNÍ
VZHLED

nízké střední vysoké

VRÁSKY & VIZUÁLNÍ VZHLED
Díky kombinaci pružnosti potahu, charakteru vnitřní konstrukce a designu pro pohodlí produktu může model vykazovat různé úrovně vrásek.

nízké střední vysoké

Vrásky by neměly být považovány za výrobní vadu, ale za přirozenou vlastnost produktu.

PODROBNOSTI
K dispozici v kůži (pouze TG) nebo v látce.

K dispozici ve dvou různých velikostech: King size (verze F44) a Queen size (F45). Oproti verzi 
queen je verze king vyšší a širší.

Baterii lze objednat s vlastní verzí 830. Pro zadání objednávky použijte kat. 10 s krycím kódem 
LIB. Baterie musí být připojena k zadní části křesla vytažením napájecího kabelu. Aby byla 
zaručena dlouhá životnost, důrazně se doporučuje objednat jednu baterii na každé sedadlo.

Chytrá dotyková tlačítka pro aktivaci funkcí naklápění umístěná na vnitřní straně obou 
područek.

Tlačítko Home je k dispozici na spínači, který zavírá opěrku nohou, a je označeno symbolem 
černého trojúhelníku.

Při sezení: tlačítka na pravé straně aktivují sklopné křeslo/podnožku a tlačítka na levé straně 
aktivují opěradlo.

Sedáky jsou pevně připevněny k rámu.

Zádové polštáře modelů jsou pevně připevněny k rámu.

Některé méně viditelné části jsou pokryty podšívkou a ne kůží.

Levante C244



POZNÁMKY
Dřevěno / kovový rám

Bez zmontovaných nohou (nohy budou v sáčku uvnitř balení) 

Balení: Kartonový obal

Noha pouze v jednom provedení (kov - matná černá).

Výška nohou 10 cm

Levante C244




